2.6 Inscription au Registre du Commerce et des Sociétés 

N° 612 011 668 RCS Nanterre Code APE : 6430Z

2.7 Numéro d’agrément AMF 

GP-08000009 du 27 mai 2008, Agrément AIFM du 30 juin 2014

2.8 Objet social

Gestion d’actifs immobiliers pour le compte de tiers

2.9 Capital

20 360 000 euros (vingt millions trois cent soixante mille euros) dont 
l’actionnaire direct majoritaire est FIDUCIAL ASSET MANAGEMENT S.A.S.

2.10 Direction effective de la Société de Gestion

Directeur Général : 

M. Jean-Philippe MARTIN

Président du Conseil d’administration : 

M. Guirec PENHOAT

2.11 Conseil d’administration de la Société de Gestion

[...]

ARTICLE 5 - DURÉE
La durée de la Société est fixée à 99 années à compter de la date de son 
immatriculation, sauf les cas de prorogation ou de dissolution anticipée 
prévus aux présents statuts. 

ARTICLE 6 - CAPITAL SOCIAL
Le capital social est fixé à €. 36 912 015 (TRENTE SIX MILLIONS NEUF CENT 
DOUZE MILLE QUINZE EUROS) entièrement libéré, divisé en parts sociales 
de €. 153 (CENT CINQUANTE TROIS EUROS) chacune.

Les parts sociales sont attribuées aux associés en représentation de leurs 
apports.

ARTICLE 7 - AUGMENTATION ET RÉDUCTION DU 
CAPITAL 
Le capital social peut être augmenté ou réduit en une ou plusieurs fois et 
par tous moyens en vertu d’une décision des associés réunis en assemblée 
générale extraordinaire.

Toutefois, ces opérations ne peuvent se faire que dans la limite d’un 
montant maximum de 75.000.000 Euros (soixante-quinze millions d’euros) 
et du montant minimum légal.

L’assemblée générale qui décide de l’augmentation ou de la réduction 
du capital peut déléguer à la société de gestion les pouvoirs nécessaires 
à l’effet de réaliser l’augmentation ou la réduction du capital en une ou